北大荒集团黑龙江前锋农场有限公司公路管理分公司公路养护除冰雪车辆及设备采购项目北大荒集团黑龙江前锋农场有限公司公路管理分公司公路养护除冰雪车辆及设备采购项目

成交成交公告公告

黑龙江伟达项目管理有限公司受北大荒集团黑龙江前锋农场有限公司公路管理分公司的委托就《北大荒集团黑龙江前锋农场有限公司公路

管理分公司公路养护除冰雪车辆及设备采购项目》（2023-92296），于2024年1月9日磋商后，经采购磋商小组评审，现就成交结果公布如

下：

一、采购项目的用途、主要货物名称及合同履行日期：

1、用途：用于北大荒集团黑龙江前锋农场有限公司公路管理分公司使用

2、采购需求：铲车1辆、震动压路机1辆、除冰雪狮1台（具体技术参数详见磋商文件）。

3、交货期：合同签订后7个工作日内完成供货。

4、交货地点：黑龙江省前锋农场。

二、定标日期：2024年1月9日

三、发出公告日期：2023年12月29日

四、成交供应商名称和成交金额：

1、供应商名称：黑龙江祥华恒昌工程机械经销有限责任公司

2、成交金额：1,390,000.00 元人民币

五、采购单位名称、地址：北大荒集团黑龙江前锋农场有限公司公路管理分公司，黑龙江省抚远市

六、采购项目联系人及联系方式

招 标 人：北大荒集团黑龙江前锋农场有限公司公路管理分公司

地 址：黑龙江省抚远市

联 系 人：王先生

电    话：0454-5817942

招标代理机构：黑龙江伟达项目管理有限公司

地 址：哈尔滨市南岗区闽江路75号

联 系 人：初女士

电 话：0451-51093122

2024年1月9日